

MEDIA PATH ApS
Knabrostræde 30, 2., 1210 København K

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 77 22 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Christine Kalkar
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEDIA PATH ApS Knabrostræde 30, 2. 1210 København K
	CVR-nr.: 31 77 22 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Elias Arnborg, formand Christine Kalkar
Direktion	Christine Kalkar
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Media Path Network AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at støtte annoncører ved valg af medie bureau samt løbende evaluering af medie bureaus leverance med særligt fokus på evaluering af den annonceplads medie bureauet varetager på vegne af annoncøren. Desuden tilbydes efter direktionens skøn besægtede services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.674.183 kr. mod 3.202.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.141 kr. mod 579.335 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.674.183	3.202.835
1 Personaleomkostninger	-2.254.701	-2.289.913
Resultat før finansielle poster	419.482	912.922
Andre finansielle indtægter	15.865	33.631
Øvrige finansielle omkostninger	-106.959	-158.449
Resultat før skat	328.388	788.104
2 Skat af årets resultat	-72.247	-208.769
Årets resultat	256.141	579.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.141	579.335
Disponeret i alt	256.141	579.335

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.077.103	2.365.571
Andre tilgodehavender	60.605	38.034
Periodeafgrænsningsposter	22.032	10.430
Tilgodehavender i alt	<u>1.159.740</u>	<u>2.414.035</u>
Likvide beholdninger	<u>2.592.375</u>	<u>555.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.752.115</u>	<u>2.969.437</u>
Aktiver i alt	<u>3.752.115</u>	<u>2.969.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.186.940	930.799
Egenkapital i alt	1.311.940	1.055.799
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.403.387	707.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.919	602.012
Selskabsskat	7.248	75.558
Anden gæld	762.621	515.257
Periodeafgrænsningsposter	0	12.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.440.175	1.913.638
Gældsforpligtelser i alt	2.440.175	1.913.638
Passiver i alt	3.752.115	2.969.437

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	351.464	476.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>579.335</u>	<u>579.335</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	930.799	1.055.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>256.141</u>	<u>256.141</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.186.940</u>	<u>1.311.940</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.025.968	2.062.830
Pensioner	216.000	216.000
Andre omkostninger til social sikring	12.733	11.083
	<u>2.254.701</u>	<u>2.289.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.248	276.166
Årets regulering af udskudt skat	0	-67.364
Regulering af tidligere års skat	-1	-33
	<u>72.247</u>	<u>208.769</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		